
入札結果一覧（令和３年１１月１９日執行）

期間：令和３年１１月２０日～令和４年３月１０日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）コトブキ 1,486,100 1,411,000 落札

（株）下村交商 1,631,600 辞退

（株）ジャクエツ 1,650,000 辞退

期間：令和３年１１月２０日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 12,300,000 落札

国際航業（株） 13,180,000

（株）パスコ 15,550,000

（株）オオバ 13,800,000

アジア航測（株） 14,000,000

期間：令和３年１１月２０日～令和３年１２月２８日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 6,561,000

（株）フジタ 5,412,580 落札

中川商事（株） 6,753,500

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 6,687,000

関彰商事（株） 6,623,800

東洋計測（株） 9,522,000

日興通信（株） 6,813,000

期間：令和３年１１月２０日～令和４年３月３１日

場所：守谷市立中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 8,480,000

（株）フジタ 8,065,000

中川商事（株） 8,936,000

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 7,890,000

関彰商事（株） 8,176,000

東洋計測（株） 7,750,000

日興通信（株） 6,400,000 落札

守谷市役所キッズスペース備品購入

令和３年度道路台帳補正更新及び道路境界確定図書ファイリングシステムデータ更新業務

令和３年度庁内ＬＡＮクライアント購入（その３）

令和３年度守谷市立中学校学習用端末等購入

1



期間：令和３年１１月２０日～令和４年３月３１日

場所：守谷市小山地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 22,240,000

（有）浅井設備工業 21,850,000 落札

（有）須賀緑化土木 22,050,000

（株）文道電気 22,070,000

（有）斉藤設備工業 22,100,000

（株）大山設備 22,000,000

（有）明和設備工業 22,040,000

期間：令和３年１１月２０日～令和４年３月３１日

場所：守谷市松並地内　外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 13,200,000 落札

（有）坂設備工業所 辞退

Ｒ３取水施設撤去工事

Ｒ３上水布設替第７号工事

2


